
Příloha č. 2 KS — Dodací list

Dle čl. IV. odst. 5. kupní smlouvy uzavřené dne 24.1.2023

1. Identifikační údaje kupujícího a prodávajícího:

Kupující:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j 17268-Il/2012 ze dne 29.5.2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, Česká republika

|Č:00023001

DIČ: c200023001

zastoupená: lng. Helenou Ró nerovou, ředitelkou

Kontaktní osoby: itechnik

_VedoucíOddělení technického zabezpečení a správy budov

nebo

_Vedoucí údržby technického zabezpečení a správy budov

Prodávající:

EuroClean s.r.o.

se sídlem: Lidická 1348, 252 63 Roztoky

IČO: 26141477

DIČ: CZ26141477

bankovní spojení: Reiffeisenbank , číslo účtu: 487530002/5500

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném_Městským soudem v Praze, spis. zn.: 73883

Zastoupená: Ing. Jaromírem Šnajdrem -jednatelem

Kontaktníosoby:_obchodní manažer, nebo—manažer servisu

2. Identifikace věci:

Generátor CIOZ, typ (výrobce)OXCL M |D| LTE výrobní číslo ........................

3. Seznam atestů, certifikátů či prohlášení o shodě, které byly kupujícímu předány:

4. Zprávy o revizích:

Zprávy o revizích jsou součástí tohoto dodacího listu jako jeho přílohy č. 1 a jsou to: ................

5. Doklady k věci:

Doklady, které jsou nutné k užívání věci, zejména instrukce a návody k obsluze a údržbě věci,

provozní manuály a ostatní dokumenty nezbytné pro provoz věci, a příp. další doklady, které se k věci

jinak vztahují, jsou součástí tohoto dodacího listu jako jeho příloha č. 2. Jedná se o.............



6. Protokol o provedeném zaškolení obsluhy věci

Protokol o provedeném zaškolení obsluhy věci je součástí tohoto dodacího listu jako jeho příloha č. 3.

Prodávající a kupující tímto potvrzují, že k odevzdání věci kupujícímu došlo dne ............................v

sídle kupujícího.

Za kupujícího Za prodávajícího

Doložka převzetí věci kupujícím
 

Kupující potvrzuje, že provedl kontrolu zjevných vad věci a v souladu s čl. IV. odst. 6. kupní

smlouvy věc nepřevzal // převzal dne ............................ Věc ke dni jejího převzetí nevykazuje

zjevné vady // vykazuje vady, jejichž soupis je součástí přílohy č. 4 dodacího listu.

Za kupujícího Za prodávajícího

Přílohy:

- Č. 1 — Zprávy o revizích

- Č. 2 — Doklady k věci v rozsahu dle kupní smlouvy včetně podkladů pro provozní řád jednotek

- Č. 3 — Protokol o provedeném zaškolení obsluhy

- Č. 4 — Soupis vad věci

lng. Digitally signed

by Ing. Jaromír

Šnajdr

Ja romír Date:

Snajd r 335123152301 '00'


